MC CERBONE

Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Acerra

www.ultracross.it - Timing -

7/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

Minicross 85cc Jun+Sen

Seconda Manche

Gara Iniziato a 14:52:49

Acerra 1,320 Km. .
27/11/2011 15:25.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(23) STREFEZZA MIRKO
1 14:54:29.351
2 1:43.599 14:56:12.950
3 1:43.751 +0.152 14:57:56.701
4 1:43.939 +0.340 14:59:40.640
5 1:45.384 +1.785 15:01:26.024
6 1:45.531 +1.932 15:03:11.555
7 1:49.533 +5.934 15:05:01.088
8 1:51.435 +7.836 15:06:52.523
(69) GRECO RAUL
1 14:54:36.023
2 1:48.406 +0.826 14:56:24.429
3 1:48.843 +1.263 14:58:13.272
4 1:47.580 15:00:00.852
5 1:49.397 +1.817 15:01:50.249
6 1:52.386 +4.806 15:03:42.635
7 1:52.768 +5.188 15:05:35.403
8 1:49.179 +1.599 15:07:24.582
(8) CASTALDO SIMEONE
1 14:54:40.468
2 1:54.810 +0.716 14:56:35.278
3 1:54.094 14:58:29.372
4 1:55.601 +1.507 15:00:24.973
5 1:57.538 +3.444 15:02:22.511
6 1:55.327 +1.233 15:04:17.838
7 1:56.341 +2.247 15:06:14.179
8 1:59.775 +5.681 15:08:13.954
(226) SALUZZI MIRKO
1 14:54:35.232
2 1:48.266 14:56:23.498
3 1:49.813 +1.547 14:58:13.311
4 1:49.563 +1.297 15:00:02.874
5 1:53.568 +5.302 15:01:56.442
6 2:01.061 +12.795 15:03:57.503
7 2:06.541 +18.275 15:06:04.044
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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